
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Č E L Á K O V I C E 

                  
                           

odbor stavebního úřadu 
náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice, tel.: 326 929 132 – 136, 161 

Spis.zn.: MUC/07699/2024/F                                       Čelákovice 18.11.2024 
Č.j.: MUC/13032/2024 
Vyřizuje: Fottová
e-mail: 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Čelákovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. 
f) a § 30 odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním žádost o vydání společného povolení, kterou dne 26.06.2024 podala 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská 81, 150 00  Praha 

(dále jen ”žadatel”), a na základě tohoto posouzení podle § 92 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 

z a m í t á 

žádost o vydání společného povolení na stavbu 

novostavba haly na sůl 

(dále jen ”stavba”) na pozemcích st. p. 1265/4, parc. č. 1265/24 v katastrálním území Mochov. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 
150 00  Praha 

Odůvodnění: 

Dne 26.06.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dne bylo zahájeno 
společné řízení. 

Stavební úřad při posouzení žádosti dospěl k závěru, že záměr žadatele není v souladu s požadavky 
uvedenými v § 94o stavebního zákona a že by mohly být ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem 
nebo zvláštními právními předpisy. Záměr není v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací 
a  je nepřípustný – viz závazné stanovisko Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odboru 
územního plánování a památkové péče ze dne 25.06.2024 č.j. OSÚÚÚPP-71590/2024-DRAPE. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odbor územního plánování a památkové péče 
dne 25.06.2024 pod č.j. OSÚÚÚPP-71590/2024-DRAPE 

Stavební úřad v průběhu společného řízení shledal důvody, které brání povolení stavby, a dospěl 
k závěru, že předložené žádosti nelze vyhovět a žádost zamítl. 



Č.j. MUC/13032/2024 str. 2 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
  
Jana Fottová 
referent odboru 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 


		2024-11-18T15:45:31+0100
	Jana Fottová
	referent odboru stavebního úřadu




